12 Fontane

ETNA RESTAURANT

CARTA DEI VINI

WINE LIST

NELLA NOSTRA SELEZIONE TROVERETE VINI CLASSICI E SARTORIALI, PER LO PIU
ESPRESSIVI DElI GRANDI TERROIRS SICILIANI ED ETNEI.

NON MANCANO LE GRANDI FIRME ITALIANE ED EUROPEE CHE ONORANO SECOLI DI TRADIZIONE
E STRAORDINARIE REALTA VITIVINICOLE.

IL SOMMELIER

IN THIS SELECTION YOU WILL FIND CLASSIC AND BOUTIQUE WINES, MOSTLY EXPRESSIVE OF
THE GREAT TERROIRS OF SICILY AND MOUNT ETNA.

THE BIG BRANDS OF ITALIAN AND EUROPEAN WINE, WHICH HONOUR CENTURIES OF TRADITION
AND EXTRAORDINARY VITICULTURAL AREAS, ARE ALSO INCLUDED.

THE SOMMELIER

INDICE DELLA CARTA
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LA NOSTRA SELEZIONE DEL GIORNO

WINE TASTING
ASK FOR OUR SELECTION OF THE DAY

VINO AL CALICE
WINE BY THE GLASS

DEGUSTAZIONE DA 3 CALICI
TASTING OF 3 GLASSES OF ETNA WINE

DEGUSTAZIONE DA 5 CALICI
TASTING OF 5 GLASSES OF ETNA WINE

BOLLICINE

SPARKLING WINES

€

€

35

55
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CHAMPAGNE - FRANCIA

BOLLINGER - LA GRANDE ANNEE 2012
BOLLINGER - SPECIAL CUVEE’ BRUT
BRUNO PAILLARD - BLANC DE BLANCS GRAND CRU

CANARD DU CHENE — CUVEE LEONIE ROSE
130

CRISTAL - LOUIs ROEDERER 2009

CRISTAL - LOUIs ROEDERER 2012

CRISTAL - LOUIs ROEDERER 2014

CORBON - BLANC DE BLANCS BRUT GRAND CRU 2006
DOM PERIGNON - VINTAGE 2006

DOM PERIGNON — VINTAGE 2008

DOM PERIGNON - VINTAGE 2012

KRUG - GRANDE CUVEE’

LAURENT PERRIER - BLANC DE BLANCS — BRUT NATURE
LouUls ROEDERER - BRUT PREMIER

P.L.MARTIN CUVEE VINCENT
160

SAINT-REOL - BRUT ROSE GRAND CRU
SAINT-REOL - ELEGANCE DE SAINT REOL BRUT GRAND CRU 2006
RUINART — ROSE

STEINBRUCK BRUT
90

STEINBRUCK — CUVEE DE L’ANNIVERSAIRE 2007
150

STEINBRUCK CUVEE LES ETOILES ROSE
120

THIENOT BRUT
120

THIENOT BLANC DE BLANCS
150

VAL FRISON — LALORE — BLANC DE BLANCS - BRUT NATURE

VEUVE CLICQUOT - LA GRANDE DAME

ETNA - ITALIA

350

145

190

500

450

400

200

350

320

300

420

180

105

185

210

150

150

365



BENANTI - NOBLESSE

60

CANTINE RUSSO - MON PIT BRUT 45
MURGO — BRUT 2019 45
MURGO - EXTRA BRUT 2013 80

PALMENTO COSTANZO BRUT

50
PATRIA - PALICI BRUT 50
PATRIA - PALICI BRUT ROSE’ 60

PLANETA — BRUT

50

TERRAZZE DELL’ETNA — BRUT 50
TERRAZZE DELL’ETNA - BRUT ROSE’ 55
SICILIA - ITALIA

DE BARTOLI - TERZA VIA BRUT 80
GURRIERI - Hic EST XXII 60
TASCA D’ALMERITA — METODO CLASSICO BRUT 80
FRANCIACORTA (LOMBARDIA) - ITALIA

BELLAVISTA ALMA GRAN CUVEE’ 75
BELLAVISTA - ROSE 120
BELLAVISTA - SATEN 115
LAGO DI GARDA (VENETO) - ITALIA

LE MORETTE — METODO CLASSICO 45
LE MORETTE - BRUT ROSE 50
TRENTO D.O.C.(TRENTINO) - ITALIA

FERRARI - MAXIMUN BRUT

60

FERRARI - MAXIMUN BLANC DE BLANCS 70
FERRARI - MAXIMUN ROSE 90
FERRARI - PERLE’ BRUT MILLESIME 2017 120

VINI BIANCHI - ITALIA



WHITE WINES - ITALY

ETNA
AITALA VINI
ETNA BIANCO MARTINELLA 35
ALICE BONACCORSI
ETNA BIANCO VAL CERASA 50

BARONE BENEVENTANO DELLA CORTE

ETNA BIANCO SUPERIORE 45

BARONE DI VILLAGRANDE

ETNA BIANCO SUPERIORE 45

BENANTI

ETNA BIANCO 50
ETNA BIANCO CONTRADA CAVALIERE 90
ETNA BIANCO CONTRADA RINAZZO 90
ETNA BIANCO PIETRA MARINA 2016 180
CALI’

ETNA BIANCO FANCIULLA 40

CANTINE DI NESSUNO

ETNA BIANCO “NENTI” 45

CANTINE PARATORE

ETNA BIANCO 1903 45

CANTINE RUSSO

ETNA BIANCO RAMPANTE 2016 45

CUSUMANO

ETNA BIANCO ALTAMORA 40



FISCHETTI

ETNA BIANCO MUSCAMENTO 80

FRANK CORNELISSEN

MUNJEBEL BIANCO 2018 110

GAMBINO

ETNA BIANCO TIFEO 35

Il CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA

ETNA BIANCO ANTE 65
I VIGNERI
AURORA 65

MASSERIA SETTE PORTE

ETNA BIANCO N’ETTARO 50
NERI
ETNA BIANCO CONTRADA ARRIGO 35

PASSOPISCIARO

PASSOBIANCO 70

PALMENTO COSTANZO

ETNA BIANCO DISEI 45
ETNA BIANCO MOFETE 35
ETNA BIANCO CONTRADA CAVALIERE 80

PIETRADOLCE
ETNA BIANCO ARCHINERI 70

ETNA BIANCO SANT’ANDREA 190

PRODUTTORI ETNA NORD
ETNA BIANCO BIZANTINO 35

ETNA BIANCO CUORE DI MARCHESA 40



QUANTICO

ETNA BIANCO QUANTICO

SCILIO

ETNA BIANCO 1815

STAGNITTA

ETNA BIANCO

TENUTA DI FESSINA
ETNA BIANCO ERSE

ETNA BIANCO “A PUDDARA”

TENUTE BOSCO

ETNA BIANCO “PIANO DEI DAINI”

TERRA COSTANTINO
ETNA BIANCO DE AETNA

ETNA BIANCO CONTRADA BLANDANO

TERRAZZE DEL VULCANO

CIURI

TORREMORA

ETNA BIANCO SCALUNERA

VIVERA

ETNA BIANCO SALISIRE CONTRADA MARTINELLA

SICILIA

ALESSANDRO DI CAMPOREALE

SICILIA CATARRATTO VIGNA DI MANDRANOVA

SICILIA GRILLO

50

45

40

40

45

85

45

45

65

35

45

55

55



ARIANNA OCCHIPINTI

SP68 BIANCO

AZIENDA AGRICOLA COs

PITHOS BIANCO

BAGLIO DEL CRISTO DI CAMPOBELLO
SICILIA D.O.C. ADENZIA

SICILIA D.O.C. GRILLO LALUCI

CUSUMANO

ANGIMBE’

DE BARTOLI
VIGNA VERDE GRILLO
GRAPPOLI DEL GRILLO

PIETRANERA (ZIBIBBO)

DONNAFUGATA

CONTESSA ENTELLINA CHIARANDA’ CHARDONNAY

PLANETA
CHARDONNAY

COMETA

TASCA D’ALMERITA

SicILIA D.O.C. NOZZE D’ORO

CHARDONNAY

ABRUZZO

MARRAMIERO
ABRUZZO PECORINO DOC

TREBBIANO D’ABRUZZO DOC

ALTO ADIGE

60

50

35

40

40

40

60

60

70

50

45

50

75

35

40



SAN MICHELE APPIANO
GEWURTZTRAMINER SANCT VALENTIN

SAUVIGNON SANCT VALENTIN

CANTINE DELL’ANGELO

GRECO DI TUFO TORRE FAVALE

FRIULI

JERMANN

WHERE DREAMS HAVE NO END

LIVIO FELLUGA

COLLIO FRIULANO

PRIMOSIC

KLIN CoLLIO BIANCO
RIBOLLA RISERVA ORANGE WINE

LA SCOLCA

GAVI ETICHETTA NERA

PIO CESARE

PIODILEI CHARDONNAY

ANTINORI

CAMPANIA

201845

- VENEZIA GIULIA

2014

2015

201895

PIEMONTE

201770

201965

UMBRIA

70

70

80

55

80
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CERVARO DELLA SALA 2014130

VALLE D’AOSTA

LES CRETES

VALLE D’AOSTA CHARDONNAY CUVEE’ BOIS 2014110

VENETO

LE MORETTE

LUGANA “BENEDICTUS” 201940
INAMA
VULCAIA FUME’ SAUVIGNON BLANC 201675

VINI BIANCHI - EUROPA

WHITE WINES - EUROPE

FRANCIA - FRANCE

BOURGOGNE

CHATEAU DE POUILLY

POUILLY FUISSE 2015
65

11



DOMAINE LEFLAIVE

MACON VERZE

JEAN CLAUDE BESSIN

CHABLIS VIEILLES VIGNES

JOSEPH DROUHIN

CHABLIS PREMIER CRU MONT DE MILIEU

MICHEL BOUZEREAU

MEURSAULT “LES TESSONS”

LOIRE

CHATEAU DE TRACY

POUILLY FUME
85

CLOS NAUDIN

VOUVRAY SEC

GITTON PERE ET FILS

SANCERRE “LES BELLES DAMES”

ROCHES NEUVES

SAUMUR “L’INSOLITE”

ALSACE

ZIND HUMBRECHT

ALSACE PINOT GRIS “HEIMBOURG”

ALSACE GEWURTZTRAMINER “ROCHE ROULEE”

GERMANIA

2019

2018

2018105

2018190

2019

201990

201985

201980

2018

2018

- GERMANY

80

85
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CLEMENS BUSCH

MOSEL RIESLING TROCKEN VOM ROTEN SCHIEFER

FORSTMEISTER GELTZ-ZILLIKEN

MOSEL RIESLING SAARBURG TROCKEN ALTE REBEN

PETER JACOB KUHN

OESTRICH KLOSTERBERG RHEINGAU RIESLING DRY VDP.ERSTE LAGE
SCHLOSS JOHANNISBERG

RIESLING GELBLACK Q. TROCKEN

RIESLING BRONZELACK TROCKEN
2020 90

AUSTRIA

EMMERICH KNOLL

WACHAU RIESLING SMARAGD

RUDI PICHLER

WACHAU GRUNER VELTLINER SMARAGD

VINI ROSATI

ROSE WINES

ETNA

BENANTI

ETNA ROSATO

BARONE BENEVENTANO DELLA CORTE

ETNA ROSATO

2019 55

2019 85
2019 110
2019 60

2009 100

2019 85

60

40
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CALCAGNO

ETNA ROSATO 40

CANTINE DI NESSUNO

ETNA ROSATO “NEROSA” 40

CUSUMANO

ETNA ROSATO TORREMORA 40

GAMBINO

ETNA ROSATO “TIFEO” 35

Il CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA

ETNA ROSATO “ALNUS” 45
I VIGNERI
VINUDILICE 100

PALMENTO COSTANZO

ETNA ROSATO “DISE!” 50

TENUTA DI FESSINA

ETNA ROSATO “ERSE” 35

TENUTE BOSCO

ETNA ROSATO “PIANO DEI DAINI” 50

TERRA COSTANTINO

ETNA ROSATO “DE AETNA” 35

TERRAZZE DELL’ETNA

ETNA ROSATO 35
VIVERA
ETNA ROSATO “MARTINELLA” 50

14



PIEMONTE

PIO CESARE

LANGHE D.O.C RoOsY

ABRUZZO

MARRAMIERO

CERASUOLO D’ABRUZZO “DAMA”

PUGLIA

TENUTE CONTI ZECCA

ROSATO SALENTO IGP

VINI ROSSI - ITALIA

RED WINES - ITALY

ETNA
AITALA VINI
ETNA ROSSO CONTRADA MARTINELLA 2016
ALICE BONACCORSI
ETNA ROSSO VALCERASA
ETNA ROSSO CRUCIMONACI 2015

BARONE BENEVENTANO DELLA CORTE

ETNA ROSSO 2017

40

35

30

35

55

90

45
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BARONE DI VILLAGRANDE

ETNA ROSSO

BENANTI

NERELLO CAPPUCCIO

ETNA ROSSO CONTRADA CAVALIERE
ETNA ROSSO CONTRADA MONTESERRA
ETNA ROSSO ROVITTELLO

ETNA ROSSO SERRA DELLA CONTESSA

ETNA ROSSO SERRA DELLA CONTESSA

CALCAGNO
ETNA ROSSO ARCURIA
ETNA ROSSO ARCURIA

ETNA ROSSO ARCURIA

CALI’

ETNA ROSSO MORO

CANTINE DI NESSUNO
ETNA RoOsso “NubbuU”

ETNA ROSSO “MILICE”

CANTINE RUSSO

ETNA ROSSO CONTRADA CRASA

COTTANERA
ETNA ROSSO FEUDO DI MEZZO
ETNA ROSSO DICIASSETTE SALME

ETNA ROSSO ZOTTORINOTO

CUSUMANO
ETNA ROSSO TORREMORA
ETNA ROSSO FEUDO DI MEZZO

ETNA ROSSO GUARDIOLA

2015

2011

2015

2013

2016

2017

2016

2015

2014

2013

45

60

80

65

200

250

180

145

130

120

45

50

70

60

70

80

100

70

70

75
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DUCA DI SALAPARUTA
LAvVICO

SCIARANERA

EREDI DI MAIO

ETNA ROSSO “UTRI”

FAMIGLIA STATELLA

ETNA ROSSO PETTINOCIARELLE

FEUDO CAVALIERE

MILLEMETRI ETNA ROSSO

FISCHETTI

ETNA ROSSO MUSCAMENTO

FRANK CORNELISSEN
MUNJEBEL CR

MUNJEBEL PA

GAMBINO
ETNA ROSSO TIFEO

ETNA ROSSO PETTO DRAGONE

GIROLAMO RUSSO
ETNA ROSSO “A RINA”

ETNA ROSSO “FEUDO”

ETNA ROSSO “FEUDO DI MEZZO”

ETNA ROSSO “SAN LORENZO”

GRACI

ETNA ROSSO ARCURIA

Il CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA

ETNA ROSSO PISTUS

NERI

2017

2018

2016

2017

2017

2018

2018

2017

2018

2017

2019

2017

50

80

65

75

80

60

130

120

45

60

75
120
120

120

90

75
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ETNA ROSSO CONTRADA ARRIGO

ETNA ROSSO CONTRADA ARRIGO

MASSERIA SETTEPORTE
ETNA ROSSO

IL NERELLO MASCALESE

PALMENTO COSTANZO

ETNA ROSsSO “DISEI”

PASSOPISCIARO
ETNA ROSSO PASSOROSSO
CONTRADA G
CONTRADA G
CONTRADA S

CONTRADA R

PATRIA

ETNA ROSSO

PIETRADOLCE
ETNA ROSSO ARCHINERI
ETNA ROSSO SANTO SPIRITO
ETNA ROSSO RAMPANTE

ETNA ROSSO VIGNA BARBAGALLI

PRIMATERRA

ETNA ROSSO

PRODUTTORI ETNA NORD

ETNA ROSSO CUORE DI MARCHESA

QUANTICO

ETNA ROSSO QUANTICO

SCILIO

ETNA ROSSO ALTAQUOTA
ETNA ROSSO ORPHEUS

ETNA ROSSO VALLE GALFINA

ETNA ROSsSO 1815

2019

2020

2019

2019

2015

2017

2013

2019

2019

2013

2015

2017

2017

2017

2016

2016

2018

2018

2015

2014

2017

2014

50

40

40

60

50

65

110

100

100

140

35

60

70

80

200

50

55

50

65

45

80

40
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SRC

Rosso

ROSSO ALBERELLO

STAGNITTA

ETNA ROSSO SANTO SPIRITO

TENUTA DELLE TERRE NERE

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

TENUTA

ETNA ROSSO

TENUTA

AENEO

TENUTE

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

CALDERARA SOTTANA

CALDERARA SOTTANA

PREPHYLLOXERA

PREPHYLLOXERA

SANTO SPIRITO

DI

CONTRADA SANTO SPIRITO

DI

AEGLEA

FESSINA

BOSCO

“PIANO DEI DAINI”

“PIANO DEI DAINI”

PREPHYLLOXERA “VICO”

TERRA COSTANTINO

ETNA ROSSO DE AETNA

ETNA ROSSO CONTRADA BLANDANO

TERRAZZE DELL’ETNA

ETNA ROSSO CARUSU

ETNA ROSSO CIRNECO

TORREMORA

ETNA ROSSO SCALUNERA

ETNA ROSsO CAURU

2018

2018

2017

2014

2019

2015

2019

2017

2016

2017

2017

2019

2019

2016

2015

2011

2017

2018

60

90

45

190

160

350

320

120

80

70

60

50

100

40

55

50

60

50

50
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VINO DI ANNA
JEUDI 15
QVEVRI

ROsSsO cR

VIVERA
ETNA ROSSO MARTINELLA
ETNA ROSSO MARTINELLA

ETNA ROSSO TERRA DEI SOGNI

SICILIA

ALESSANDRO DI CAMPOREALE
SICILIA SYRAH KAID

SICILIA NERO D’AVOLA “DONNATA”

BAGLIO DEL CRISTO DI CAMPOBELLO
SICILIA “ADENZIA’”

CDC ROSSO

SICILIA NERO D’AVOLA “LU PATRI”

SICILIA SYRAH “LUSIRA’”

CASA DI GRAZIA
CERASUOLO DI VITTORIA “VYCTORIA 1607”

FRAPPATO “LAETYTIA”

cos

PITHOS ROSSO

CURTO
ELORO D.O.C.

ELORO D.O.C. “FONTANELLE”

CUSUMANO

SAGANA’

2015

2017

2018

2013

2014

2017

2018

201860

2017

2018

202070

65

80

85

80

70

70

50

70

60

70

70

65

50

55

65

45
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DONNAFUGATA

TANCREDI

MILLE E UNA NOTTE
120

MILLE E UNA NOTTE
140

MILLE E UNA NOTTE

DUCA DI SALAPARUTA

DUCA ENRICO

FEUDO MONTONI

SICILIA NERO D’AVOLA VIGNA LAGNUSA

NERO D’AVOLA VRUCARA

GULFI

CERASUOLO DI VITTORIA

SICILIA NERO IBLEO

SICILIA NERO BARONJ

NERO MACCARJ

NERO SAN LORE’

NERO BUFFALEFFJ

MAZZEI

NOTO ROSSO ZISOLA

NOTO ROSSO DOPPIO ZETA

ARIANNA OCCHIPINTI

SP68 ROSSO

SICCAGNO

PALARI

FARO

FARO

POGGIO DI BORTOLONE

CERASUOLO DI VITTORIA CLASSICO “IL PARA PARA”

201675
2015
2016
2017160
2015 90
40
80
201950
2018 60
2017 70
2017 80
2017 90
2017 100
65
100
202045
201585
2008120
201595
201855

21



TASCA D’ALMERITA

CONTEA DI SCLAFANI ROSSO DEL CONTE

CONTEA DI SCLAFANI ROSsO DEL CONTE

CAVALLOTTO

BAROLO DOCG BRICCO BOSCHIS

160

GAJA

BARBAREScO DOCG
350

ETTORE GERMANO

BAROLO DOCG CERRETTA

PIEMONTE

FERDINANDO PRINCIPIANO

BAROLO DOCG SERRALUNGA
100

PIO CESARE

BAROLO DOCG

BARBAREScO DOCG

BARBERA D’ALBA

SOTTIMANO

BARBARESCO DOCG BASARIN
125

BARBARESCO DOCG FAUSONI
125

SARA VEZZA AZIENDA AGRICOLA

BAROLO DOCG RAVERA
100

2013125

201690

2017

2014

2014 120

2017

2018 120
2018 120

2019 60

2019

2019

2017
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VENETO

ANTOLINI

AMARONE CLASSICO CA’ COATO

BRUNELLI

AMARONE CLASSICO

CAPURSO

VALPOLICELLA SUPERIORE DOC
50

DAL FORNO

AMARONE CLASSICO

MASI

AMARONE DELLA VALPOLICELLA COSTANERA

TOSCANA

ANTINORI
TIGNANELLO

SOLAIA

ARGIANDO
BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

SOLENGO

BIONDI SANTI

BRUNELLO DI MONTALCINO TENUTA GREPPO

CASTELLO DI VOLPAIA

CHIANTI CLASSICO RISERVA

120

300

2016
201990
2016
2008400
2012 70
2017250
2012 550
2017100
2019 150
2010
2019 60
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CHIANTI CLASSICO GRAN SELEZIONE “IL PURO”2017

CHIAPPINI

FELCIAINO BOLGHERI ROSSO

MAURIZIO ALONGI

CHIANTI CLASSICO RISERVA VIGNA BARBISCHIO
60

PODERE LE BONCIE

CHIANTI CLASSICO LE TRAME

SALVIONI

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

TENUTA DELL’ORNELLAIA

ORNELLAIA

TENUTA SAN GUIDO

BOLGHERI SASSICAIA

ABRUZZO
MARRAMIERO
ONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC RISERVA “DANTE”
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC RISERVA “DANTE”
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC RISERVA “DANTE”

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOC “INFERI”

ZACCAGNINI

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO

CAMPANIA

PERILLO

TAURASI

200

2019

2017

2018

2017

2018

2012

1998

2005

2011

2018

201450

2009150

45

120

280

400

500

240
220
200

50
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VINI ROSSI - EUROPA

RED WINES - EUROPE

FRANCIA

BORDEAUX

CLARENDELLE

BORDEAUX ROUGE

CHATEAU BEYCHEVELLE

SAINT JULIEN

CHATEAU CLERC MILON

POUILLAC CHATEAU CLERC MILON

CHATEAU LAGRANGE

SAINT JULIEN CHATEUA LAGRANGE

CHATEAU LATOUR

PoulLLAC DE LATOUR

PouILLAC LEsS FORTS DE LATOUR

300

400

220

250

700

FRANCE

2015

2019

2018

2018

2014

2014

55
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CHATEAU PALMER

MARGAUX ALTER EGO

BOURGOGNE

AMIOT SERVELLE

CHAMBOLLE MUSIGNY

CHICOTOT

NUITS SAINT GEORGES LES CHARMOTTES

MARECHAL

BOURGOGNE ROUGE CUVEE GRAVEL

JEAN BOUCHARD

BOURGOGNE PINOT NOIR
JOSEPH DROUHIN
VOLNAY

CHAMBOLLE MUSIGNY

JOSEPH VOILLOT

VOLNAY “VIEILLES VIGNES”

COTES DU RHONE

240

130

DOMAINE FONT DE MICHELLE

CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE “E.G 15”

LE VIEUX TELEGRAPHE

CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE “LA CRAU”

YANN CHAVE

2019

2018185

2018

201865

201950

2018130

2018190

2018110

2015180

2018210
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CROZES HERMITAGE ROUGE 201990

SPAGNA - SPAIN

LOPEZ DE HEREDIA

VINA TONDONIA TINTO RISERVA 2008120

VINI DOLCI

DESSERT WINES

HAUNER

MALVASIA DELLE LIPARI 70

DE BARTOLI
MARSALA SUPERIORE VIGNA LA MICCIA 70

MARSALA VECCHIO SAMPERI
165

DOW?’S
PORTO LATE BOTTLE VINTAGE 70

PORTO TAWNY 20 ANNI 120

CHATEAU GUIRAUD

SAUTERNES CHATEAU GUIRAUD G.C. CLASSE 180

CHATEAU COUTET

BARSAC CHATEAU COUTET 175

FEILER ARTINGER

RUSTER AUSBRUCH MUSKATEL 120

FELICE MODICA
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PASSITO DOLCE NERO

DUCA DI SALAPARUTA

ALA ANTICO LIQUORVINO AMARASCATO

DONNAFUGATA

PASSITO DI PANTELLERIA BEN RYE

CANTINE FLORIO

MARSALA VERGINE TERRE ARSE

55

50

75

75
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